E N"%ﬁ 2
,ﬁ =7
@@S‘aég‘,ﬂu

9:00
12:00
16:30
17:30
19:00

AGENDA

AT

JUEVES 13 DE DICIEMBRE

CONSEJO DE GABINETE

SEMINARIO CAMPOCOOP
CONFEDERACION NACIONAL COOPERATIVAS
CAMPESINAS

ENTREVISTA MONICA GONZALEZ
(AMAPOLAS)
SENADOR SERGIO ONOFRE JARPA
(AMAPOLAS)
EMBAJADOR GILLESPIE Y SRA.

(AMAPOLAS)



	00000001

