

12-7-14

A G E N D A JUEVES 13 DE DICIEMBRE

<mark>9:00</mark>	CONSEJO DE GABINETE
12:00	SEMINARIO CAMPOCOOP CONFEDERACION NACIONAL COOPERATIVAS CAMPESINAS
16:30	ENTREVISTA MONICA GONZALEZ (AMAPOLAS)
17:30	SENADOR SERGIO ONOFRE JARPA (AMAPOLAS)
19:00	EMBAJADOR GILLESPIE Y SRA. (AMAPOLAS)